PRACE W SRODOWISKU SUCHYM

Skérzane rekawice mechaniczne nadaja sie idealnie do srodowisk suchych

@ CT402

Ochrona rak

Obszar uzytkowania

Roboty publiczne
« Budownictwo

Prace remontowe / Rzemiosto

LB
nE\.TAPI_I.JS

Konserwacja

Praca tymczasowa

Skladowanie

Certyfikaty i normy

EN 388
2111X
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@ CT402

PRACE W SRODOWISKU SUCHYM

Skérzane rekawice mechaniczne nadaja sie idealnie do srodowisk suchych

Ochrona rak

Szczegoty - Normy

EN388:2016+A1:2018
2 [0-4] ODPORNOSC NA SCIERANIE
1 [0-5] ODPORNOSC NA PRZECIECIE OSTRYM

NARZEDZIEM

1 [0-4] TEAR RESISTANCE

1 [0-4] PIERCE RESISTANCE

X [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

A

DELTAPLUS

Dane techniczne

Rodzaj rekawic

Kolekcja rekawic

Rodzaj rekawicy mechanicznej
Grubos¢

Parametry mankietu

Dodatkowa zaleta
Kolor
Rozmiar

Rodzaj opakowania

eopog sofel

Rekawice mechaniczne

Rekawice ciete zszywane skérzana
czes¢ chwytna / grzbiet dzianinowy

Ciety zszywany
0,7 mm

Mankiet otwarty z elastycznym
grzbietem

Reach
Naturalny-granatowy
7,8,9,10, 11

Torebka 12
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3axMCHi pyKaBUUKu

MocunaHHa
CT402BLO7
CT402BL08
CT402BL09
CT402BL10
CT402BL11

7
DELTAPLUS

Konip
MpupoaHO-CUHIN
MpupoaHO-CUHIN
MpupoaHO-CUHIN
MpupoaHO-CUHIN
MpupoaHO-CUHIN

CT402

WORKS IN DRY ENVIRONMENT

LUKipAHi pyKaBUYKW ANA 3aXUCTY Bifj MEXaHIYHUX PU3KKIB, ifeanbHO NiaXoaATb

QNS CyXOro cepefoBMLa.

Logistics Information

Po3mip Ha3Ba
07 CT402
08 CT402
09 CT402
10 CT402
1 CT402

EAN 13
3295249030544
3295249030551
3295249030568
3295249030575
3295249030582

Koa Kopobkm
13295249030541
13295249030558
13295249030565
13295249030572
13295249030589

etsod sofely

PCB
120
120
120
120
120

12
12
12
12
12

SPCB

Bara
6.3 kg
6.2 kg
8.3 kg
9.3kg
12.3 kg
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